

Sales Order

Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

Customer Name	Urban Fabrique Concept LLP	Document Date	15/06/2018
Address 1	454, kewal Industrial estate, 4th floor, Senapati bapat Marg, Lower Parel West	Document Number	SOD-ACC/18/2412
City	Mumbai 400013	Preffered Transport	Speed Link Cargo
Contact Person	Mr. Sachin	City	Mumbai
Mobile Number	022-40234343	Booking At	Bhiwandi
Agent	Agent	PO No and Date	
		GST NUMBER	27AAEFU8189N1Z7
		Narration	

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
Print				
53546	58	60.00	105.00	6,300.00
56118	58	70.00	105.00	7,350.00
56320	58	47.40	105.00	4,977.00
56788	58	100.00	105.00	10,500.00
56871	58	100.00	105.00	10,500.00
56884	58	100.00	105.00	10,500.00
56970	58	100.00	105.00	10,500.00
57093	56	100.00	105.00	10,500.00
57130	58	100.00	105.00	10,500.00
57184	58	58.70	105.00	6,163.50
57235	58	100.00	105.00	10,500.00
57236	58	100.00	105.00	10,500.00
57239	58	100.00	105.00	10,500.00
57240	58	100.00	105.00	10,500.00
57266	58	100.00	105.00	10,500.00
57313	58	100.00	105.00	10,500.00
57319	58	100.00	105.00	10,500.00
57320	58	100.00	105.00	10,500.00
57322	58	100.00	105.00	10,500.00
57324	58	100.00	105.00	10,500.00
57338	58	100.00	105.00	10,500.00
57361	58	85.20	105.00	8,946.00
57400	58	124.90	105.00	13,114.50
57479	58	69.00	105.00	7,245.00
57503	58	100.00	105.00	10,500.00
57507	58	100.00	105.00	10,500.00
57508	58	100.00	105.00	10,500.00
57550	58	100.00	105.00	10,500.00
57601	58	100.00	105.00	10,500.00
57615	58	100.00	105.00	10,500.00
57616	62	100.00	105.00	10,500.00
Checks				
85496	58	93.00	105.00	9,765.00
86272	58	111.20	105.00	11,676.00
86284	58	35.00	105.00	3,675.00

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
86293	58	96.40	105.00	10,122.00
86305	58	205.00	105.00	21,525.00
86306	58	213.40	105.00	22,407.00
86392	58	98.40	105.00	10,332.00
86437	58	102.30	105.00	10,741.50
86492	58	69.00	105.00	7,245.00
86493	58	69.00	105.00	7,245.00
86497	58	118.00	105.00	12,390.00
86498	58	140.70	105.00	14,773.50

Total Designs 43

Total Quantity 4,266.6

Total Amount 447,993

ADD : GST @ 5% 22,400

Grand Total 4,70,395